CONCLUSION 

Après avoir visité les biens immobiliers et analysé les documents communiqués, nous 
estimons la valeur vénale des biens immobiliers à la date du présent rapport comme 
suit : 

Valeur vénale des biens immobiliers : 

1 550 000 € hors droits et frais de mutation. 

(Un million cinq cent cinquante mille euros hors droits et frais de mutation) 

Le présent rapport d’expertise, en tout ou partie, ne pourra pas être cité, ni même mentionné 
dans aucun document, aucune circulaire et aucune déclaration destinés à être publiés. Il ne 
pourra pas être publié sans l’accord écrit de l’expert.